

Dodavatel**Kácení Šarapatka s.r.o.**

Karásek 2249/1g

621 00 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Česká republika

IČ: 06667490

DIČ: CZ06667490

**Kontaktní údaje**

E-mail:

Mobil:

Web:

Způsob úhrady: **Převodem****Cenová nabídka****CN20230079****Odběratel****Krajský soud v Brně**

Rooseveltova 648/16

602 00 Brno

Česká republika

IČ: 00215724

Bankovní účet**Datum**vystavení: **30.06.2023**platnosti do: **14.07.2023**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
líška turecká- rizikové kácení	3,00	15 000,00	21	45 000,00	9 450,00	54 450,00
likvidace větví štěpkováním	10,00 hod	2 000,00	21	20 000,00	4 200,00	24 200,00
likvidace dřeva- 15m3	1,00	10 000,00	21	10 000,00	2 100,00	12 100,00
odkup dřeva	1,00	-7 500,00	21	-7 500,00	-1 575,00	-9 075,00
frézování pařezů	3,00	5 000,00	21	15 000,00	3 150,00	18 150,00
odvoz vyfrézované hmoty	10,00 m3	1 000,00	21	10 000,00	2 100,00	12 100,00
dovoz zemina	10,00 m3	1 000,00	21	10 000,00	2 100,00	12 100,00
výsadba- Platanus hispanica 18-20	1,00	6 000,00	21	6 000,00	1 260,00	7 260,00
kotevní materiál	1,00	4 000,00	21	4 000,00	840,00	4 840,00
práce+výsadba	1,00	5 000,00	21	5 000,00	1 050,00	6 050,00
doprava	1,00	15 000,00	21	15 000,00	3 150,00	18 150,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	132 500,00	27 825,00	160 325,00
CELKEM	132 500,00	27 825,00	160 325,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: 160 325,00 Kč